
(Valid until 30.04.2025) 
 

Instructions on how to find and fill in accountancy of the Value Added Tax payable by a person or entity 
not registered as a value added tax payer (form FR0608) for non-VAT-registered drivers using Bolt, Wolt, 

Uber or similar apps 
 

1. Open the Electronic Declaration System (EDS) page at https://deklaravimas.vmi.lt 

 

2. You can log in using the following methods: 

• Through external systems (e.g. e-banking); 

• Using the login tools provided by the STI (username and password); 

• With an electronic signature (mobile or stationary). 

 

 

 

 

https://deklaravimas.vmi.lt/


3. Log in to EDS, select "Deklaravimas" (Declaration), click "Pildyti formą" (Fill in the form). 
Enter 608 in the search field "Formos kodas" (Form code) and click "Filtruoti" (Filter):  

(!)Form FR0608 is available only in Lithuanian 

 

 

4. Once you have found the form FR0608, click on its globe icon (form for online filling): 

 

 

 



 

5. Click on the globe icon to open the form FR0608. 

 

 

Example. 

The following sample Bolt VAT invoice is used to calculate the reverse charge on the services purchased 
using the app (our translation of invoice): 

 



 
 
In field 6 is the tax period (i.e. the full calendar month in which the services were purchased). 

This field shall indicate the period from 01.01.2022 to 31.01.2022 for the model VAT invoice. 

 

 
 

In field 19, enter the amount of VAT (i.e. 21 per cent of the value of the services purchased). 

The amount of VAT is calculated on the basis of the model VAT invoice: EUR 211,42 x 21 % = EUR 44,40. 

The amount to be entered in field 19 is EUR 44 (rounded to the nearest euro in field 19). 

 

 

 

Click on the red exclamation mark at the top of the form "Klaidų tikrinimas" (checking for errors). This 

will automatically fill in fields 20 and 21 on the form. 

 

 

Example of a completed form FR0608 based on a model VAT invoice: 



 

6. If there are no errors after completing the form, click on "Pateikti deklaraciją" (Submit 
declaration) on the right side of the screen. 

 

7. Pay the amount of VAT declared in form FR0608 to the State Tax Inspectorate's budget revenue 
collection accounts with the payment code 1001. 

https://www.vmi.lt/evmi/saskaitos-ir-imoku-kodai?lang=en
https://www.vmi.lt/evmi/saskaitos-ir-imoku-kodai?lang=en


 

FR0608 must be submitted and VAT paid for 
each month in which the services were 

purchased by the 25th of the following month


